
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 42/2026 WÓJTA GMINY WILKOWICE W SPRAWIE: OGŁOSZENIA WYKAZU
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W DRODZE PRZETARGU USTNEGO

NIEOGRANICZONEGO

data dodania 2026-03-05

id ogloszenia 26838

instytucja Gmina Wilkowice

miasto Wilkowice

numer telefonu (33) 499-00-77

numer wydania 64/2026

typ transakcji sprzedaż

województwo śląskie

WÓJT GMINY

 WILKOWICE

GN.6840.5.2025

GN.ZD.0069.2026



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 42/2026

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 3 marca 2026 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 11, art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 i 2, art. 35
ust. 1 i 2, art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(t. j. Dz.U. 2024 r., poz. 1145 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr LXIII/564/2023 Rady
Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Wilkowice oraz
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony,

zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczyć do zbyciaw drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomość wymienioną w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego

zarządzenia, będącą własnością Gminy Wilkowice, położoną w Jednostce
Ewidencyjnej: Wilkowice, Obrębie: 0002 – Bystra Śląska, oznaczoną w Ewidencji

Gruntów i Budynków, jako działka nr 70/8 (pow. 0,0085 ha), dla której Sąd Rejonowy
Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Bielsku - Białej prowadzi księgę wieczystą.

§2. Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega
wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wilkowice:

ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice, na stronie internetowej Gminy Wilkowice -
www.wilkowice.pl – BIP – Ogłoszenia oraz w gazecie internetowej -

www.infopublikator.pl.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki
nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        Wójt

                                                                                                            mgr Maciej Mrówka

WÓJT GMINY
                                                                                                                                                          

 Wilkowice

     

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice

                                                                                                                Nr 42/2026, z dnia 3
marca 2026                                                                                             

Wójt Gminy Wilkowice

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145 ze zm.) podaje do publicznej

wiadomości

WYKAZ

nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Wilkowice przeznaczonej do zbycia w



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Uwaga: Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu
Gminy Wilkowice ul. Wyzwolenia 25, na stronie internetowej Gminy Wilkowice

www.wilkowice.pl – BIP – Ogłoszenia oraz w gazecie internetowej -
www.infopublikator.pl

od dnia 5 marca  2026 r.

do dnia 26 marca 2026 r.

Osobom, które zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami(t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145 ze zm.) przysługuje

pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonych do zbycia niniejszym
wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin złożenia wniosku o ich nabycie licząc od
dnia wywieszenia wykazu. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie

zbyta w drodze określonej w niniejszym wykazie.

http://www.wilkowice.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Szczegółowe informacje można uzyskać w pok. 101, I piętro tut. Urzędu, tel.
(33) 499-00-77 wew. 7 nast. 3.

                                                                                                                     
                                                                      Wójt

     mgr Maciej Mrówka


